
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 36 (19.6.2024) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

2. Schvalování výsledků 

 

IV. třída 

dodatečně 28. kolo, Tišnov „B“ – Židlochovice „B“ 

 

Tišnov „B“ – Oslavany „B“, nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva  

STK pro porušení §7 bod 1 d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Oslavany „B“ 

 

Ml. žáci sk. C: 

dodatečně 21. kolo, Lažánky – Popůvky 

 

Drásov-Čebín – Rosice „B“, v ZoU není uveden povrch HP, (R Jankes) 

 

3. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ FAČR 

(peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 OP muži: 

 III. A muži: 

 III. B muži: 

 

 IV. třída: 

8x ŽK Ondřej Patočka (ID: 90010334) – Tělovýchovná jednota Sokol Příbram, spolek 

4x ŽK Jaroslav Robotka (ID: 90032281) – SK Nová Ves, z. s. 

4x ŽK Miroslav Ištok (ID: 87031795) – TJ Čechie Zastávka, z. s. 

4x ŽK Libor Pařízek (ID: 03060682) – Sportovní klub Vojkovice, z.s. 

 

 Dorost: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


4. Vítězná (postupující) a sestupující družstva – SR 2023/2024 

 OP dospělých: M. Knínice – vítěz (postup),  

 V. Bítýška, Blažovice – sestup 

 

 III. A dospělých: Přísnotice – vítěz (postup),  

 Babice n. Svit „B“ - sestup  

 

 III. B dospělých: Říčany – vítěz (postup),  

 Medlov – sestup  

 

 IV dospělých:  Tišnov „B“ – vítěz (postup), Vojkovice „B“ (MP postup) 

 

 OP dorostu:  Podolí „B“ – vítěz, Hrušovany (mimořádný postup),  

 

 OP st. žáci sk. A: Těšany – vítěz + přeborník OFS (postup) 

 

 OP st. žáci sk. B: V. Bítýška – vítěz 

 

 OP ml. žáci sk. A: Ochoz u Brna „B“ – vítěz  

 

 OP ml. žáci sk. B: Těšany „B“ – vítěz 

 

 OP ml. žáci sk. C:  Troubsko – vítěz  

 
5. Upozornění pro fotbalové kluby - čl. 10 bod 5 RFS pro SR 2023/2024 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti, vyplývající z čl. 10 bod 

5 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

Fotografie hráčů je členský klub povinen aktualizovat každé dva roky u hráčů mladších 18 let a 

každých pět let u hráčů starších 18 let, jakož i v případě každého přestupu hráče do nového 

členského klubu ve smyslu § 23 bodu 10 EVIDENČNÍHO A REGISTRAČNÍ ŘÁDU FAČR. 

 

6. Zahájení podzimní části SR 2024/2025 

 STK plánuje zahájení podzimní části SR 2024/2025 v termínu 10.+11.8.2024 pro  

 soutěže OP dospělých, III.A a III. B dospělých 

 Zahájení ostatních soutěží v kategoriích dospělých a v kategorii mládeže bude  

 závislé na počtu přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích a bude zveřejněno v TL pro 

podzimní část SR 2024/2025 

 STK stanovila termín 1. kola Okresního poháru na 3+4.8.2024 

 

7. Přihláška do SR 2024/2025 

 STK schválila formulář přihlášky do SR 2024/2025, sekretář OFS odeslal přihlášku členským 

klubům na emailové adresy a umístil na Úřední desku a webové stránky OFS Brno-venkov 

 STK stanovila termín pro zaslání vyplněné přihlášky do SR 2024/2025 – 

12.6.2024 

 ke dni 19.6.2024 výše uvedenou povinnost nesplnily následující FK 

kluby: Nová Ves a Opatovice 

 STK důrazně upozorňuje Výše uvedené FK, že v případě nesplnění 

povinnosti – zaslaní přihlášky v termínu do 20.6.2024 24:00 hod., 

nebudou družstva uvedených klubů v souladu s §16 SŘF zařazena do 

SR 2024/2025!!!!!!!!!!!!!!!! 
 

 



8. Losovací aktiv – SR 2024/2025 

STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2024/2025 na sobotu 29.6.2024 od 

10:00 hod. (prezence od 9:00 hod.) v Kongresovém sále hotelu Avanti, Brno, 

Střední 61 a upozorňuje Všechny členské kluby (pouze 1x zástupce klubu) na 

povinnost účasti na losovacím aktivu v souladu s § 17 bod 3 SŘF a článku 3 bod 3 

RFS pro SR 2023/2024 
 

9. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností uvedených v 

čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech fotbalu, pravidlo 1, 

body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových konstrukcí!!!! 

 

 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

